

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-07-31

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 222222222

Email: info@thiagocomunicaciones.com.co



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000322	GATORADE PET 500ML TROPICAL	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34
2	000412	GUANTE LIMPIATA AMARILLO TALLA 9	1.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	3,781.51
3	000057	DETERGENTE ARIEL X700G	1.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	7,563.03
4	000206	ARROZ ROA X500	1.00	Unidad	1,932.77	367.23	0.00	0.00	1,932.77
5	000022	ALPIM BOTELLA CHOCOLATE	1.00	Unidad	3,865.55	734.45	0.00	0.00	3,865.55
6	000055	AZUCAR MORENA X2500G	1.00	Unidad	10,504.20	1,995.80	0.00	0.00	10,504.20
7	000088	ACEITE GIRASOL OLEOCALOX 900CC	1.00	Unidad	11,344.54	2,155.46	0.00	0.00	11,344.54
8	000019	GALLETA SALTIN NOEL 3 TACOS QUESO MANTEQUILLA	1.00	Unidad	7,731.09	1,468.91	0.00	0.00	7,731.09
9	000403	DORITO BOLSAZA X80G	1.00	Unidad	3,697.48	702.52	0.00	0.00	3,697.48
10	000037	ALPIN BOLSA CHOCOLATE	1.00	Unidad	2,100.84	399.16	0.00	0.00	2,100.84
11	000192	YOGURT ALQ VASO 150G MORA	1.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	2,352.94
12	000259	ARETA GATO CALABAZA PETS 4.5KG SURTIDA	6.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	75,630.25
13	000297	SPORADE FRUTAS TROPICALES 1.1LT	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	4,201.68

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Nro Lineas:	13
IVA	3,781.51	19.00%	718.49					Base:	138,067.23
IVA	7,563.03	19.00%	1,436.97					Impuestos:	26,232.77
IVA	1,932.77	19.00%	367.23					Retenciones:	0.00
IVA	3,865.55	19.00%	734.45					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	10,504.20	19.00%	1,995.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	11,344.54	19.00%	2,155.46					Total Factura - Descuentos:	164,300.00
IVA	7,731.09	19.00%	1,468.91					Total Factura:	164,300.00
IVA	3,697.48	19.00%	702.52						
IVA	2,100.84	19.00%	399.16						
IVA	2,352.94	19.00%	447.06						
IVA	75,630.25	19.00%	14,369.75						
IVA	4,201.68	19.00%	798.32						

FE - 12

Fecha Emisión: 2025-07-31

Fecha Validación DIAN: 2025-07-31
Hora Validación DIAN: 23:25:27

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com



SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.